
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №6 «Колосок» с. Ходынино» 
391134 Рязанская обл., Рыбновский р-он, с. Ходынино, ул. Центральная 

8(905)693-08-44, e-mail:  kolocok6@yandex.ru 

ОКПО 83612108, ОГРН 1086215000300, ИНН 6213008421, КПП 621301001 
____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Приказ 
 

 

 

     06.09.2017 г.                                                                                   №38\3 

О порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях 

склонения работников учреждения к совершению коррупционных 

правонарушений 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 г.           

№ 273-ФЗ «О  противодействии коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в 

целях склонения работника   МБДОУ «Детский сад №6 «Колосок»                  

с. Ходынино» к совершению коррупционных правонарушений. 

2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника государственного учреждения к совершению коррупционного 

правонарушения. 

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах  обращения 

в целях склонения работника государственного учреждения к совершению 

коррупционного правонарушения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                  Л.Е. Акимушкина 

 

 

 

 

 


